
Приказ № 02/196-к

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции».

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело №05-172/2014 по признакам нарушения ОАО «Многоотраслевое
производственное предприятие благоустройства и озеленения г. Чистополь
(полигон ТБО)» (далее – ОАО «МППБиО г. Чистополь»; 422980, РТ, г. Чистополь, ул.
Фрунзе, д.20 «А»; ИНН 1652012699) ч.1 ст.10 Федерального закона от 26.07.2006г.
№135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в создании препятствий для
осуществления перетока (передачи) электрической энергии на
энергопринимающие устройства объекта ИП <...>, расположенного по адресу: г.
Чистополь, ул. Фрунзе, д.20а, а также выразившегося в требовании оплаты за
содержание ТП-704119А, принадлежащей ОАО «МППБиО г.Чистополь», в
отсутствие утвержденного уполномоченным органом тарифа на передачу
электрической энергии.

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-172/2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>.

3.Ответственным исполнителем по делу №05-172/2014 назначить заместителя
начальника отдела <…>.

4.Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на заместителя
руководителя <…>.


